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JÄSENKIRJE  3/2023  

RAUMAN PUUTARHAYHDISTYS RY 

 

Puutarha-, lähiruoka- ja ostosretki Laitilaan lauan taina 20.5. 

Lauantaina 20.5.  yhdistyksemme tekee puutarha-, lähiruoka- ja ostosretken Laitilaan. Reissuun 
lähdetään klo 9.30  Rauman linja-autoasemalta. Ensimmäinen vierailukohde on Maajussille 
Morsian –ohjelmasta tutun Victorian kukkapuutarha, missä voi nautiskella kasvihuoneiden 
kukkarunsaudesta ja tehdä kukkaostoksia. Seuraavaksi piipahdamme Laitilan 
Wirvoitusjuomatehtaan myymälään, mistä löytyy monenmoista janonsammuttajaa, joskus myös 
tarjoushinnoin. Lounaalle siirrymme Hyvinvointikeskus Poukanvilleen, missä on katettuna maittava 
lohikeittolounas, leipineen ja leikkeleineen ja jälkiruoaksi nautitaan vielä kahvit kakun kera (myös 
kasvisvaihtoehto ja erikoisruokavaliot huomioitu).   

Lounaan jälkeen jatkamme matkaa kohti Puolimatkan Puotia. Tilan isäntä Sami Hurme kasvattaa 
seudun makoisimmat tomaatit, kurkut ja paprikat. Näitä ja lähialueiden tuottajien tuotteita voi ostaa 
tilan suoramyymälästä. Viimeiseksi vierailemme Saloniemen juustolassa. Riitta ja Jouni 
Saloniemen tilalla laiduntavat Suomen alkuperäislehmät ja –vuohet. Näiden maidosta tilalla 
jalostetaan itse tehden monenlaisia juustoja ja muita tuotteita. Tilavierailun ja ostosten jälkeen 
lähdemme Raumalle ja takaisin linja-autoasemalla olemme n. klo 17.00-17.30. 

Retken hinta on 30 €, sisältäen bussikuljetukset ja lounaan. Sitovat ilmoittautumiset Eerolle 
11.5. mennessä 0400-324181 . Ilmoittautumisen yhteydessä mainitse mahdolliset ruokarajoitteet. 
Reissu maksetaan bussissa käteisellä, joten varaa mukaasi tasaraha. 

 

 

Ruissalon taimipäivä sunnuntaina 21.5. 

Turun yliopiston kasvitieteellinen puutarha, Lounais-Suomen puutarhayhdistys ja Lounais-
Rannikon Erikoiskasvit järjestävät Ruissalon taimipäivän Turun yliopiston kasvitieteellisessä 
puutarhassa sunnuntaina 21.5. klo 10–15.  Myynnissä tuttuja ja erikoisempia taimia useilta 
myyjiltä. Kasvitieteellisen puutarhan seminaarisalissa on tasatunnein luentoja permakulttuurista, 
monivuotisista vihanneksista ja glyfosaatin vaikutuksesta ympäristöön.  

Tapahtuma ja luennot ovat maksuttomia, kasvihuoneisiin on normaali sisäänpääsymaksu. Kahvila 
Vanha tammi avoinna klo 11–17. 

Lisätietoa: https://sites.utu.fi/kasvitieteellinen-puutarha/events/ruissalon-taimipaiva-2023/ 
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Taimienvaihtotapahtuma Nummen puistossa maanantaina  29.5. 

Yhdistyksemme keväinen 
taimienvaihtotapahtuma järjestetään 
Nummenpuistossa (Vanhan hautausmaan 
viereisellä puistoalueella) maanantaina 29.5. 
Taimia voi tuoda klo 17.00 alkaen ja 
varsinainen taimienvaihto alkaa klo 17.30 . Eli 
periaatteella tuo tullessasi, vie mennessäsi! 
Merkitsethän tuomasi taimet nimilapulla tms.  

Lisäksi tapahtumassa on myynnissä kahvia ja 
munkkeja sekä jäsentuotteita. 

Pysäköintitilaa löytyy Nummenpuiston p-alueelta ja viereiseltä Itäkadulta. Huom! 
Taimienvaihtotapahtuma järjestetään säävarauksella!  (seuraa tiedotusta yhdistyksemme 
facebook-sivuilta)  

 

PUUHA-hankkeen Tanskan matka 31.8.-3.9.  

PUUHA-hankkeen Tanskan matkalle voivat osallistua kaikki puutarhayhdistysten jäsenet ympäri 
maan. Tällä matkalla näemme Kööpenhaminan Tivolin ihanan puutarhan, yksityisiä puutarhoja, 
Medicinhavernen, taimitarhoja, kasvitieteellisen puutarhan, asumme Langelandin saarella sekä 
tietysti syömme hyvin! Matkaoppaana Tanskassa Hannu Sarenström. 

Sitovat ilmoittautumiset 26.5.2023 mennessä.  Tarkempi matkaohjelma ja ilmoittautumisohjeet:  
https://www.puutarhaliitto.fi/wp-content/uploads/2023/04/Matkaesite-puutarhamatka-Tanskaan-
31.8.-3.9.2023.pdf 

 

P.S. Olethan tutustunut myös muihin PUUHA-hankkeen tapahtumiin ja webinaareihin. Ne ovat 
avoimia kaikille puutarhayhdistysten jäsenille. https://www.puutarhaliitto.fi/puuha-hanke/ 

 

 

 

 


